[image: image3.jpg]

Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.07.2021
	№
	333

	О внесении изменений в постановление администрации

МО «Светогорское городское поселение» от 26.12.2019 № 511

В соответствии с частью 1 статьи 39.36 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», с учетом положений Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании Протокола № 9 заседания комиссии по вопросам размещения (установки) и эксплуатации нестационарных торговых объектов на территории МО «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 16.06.2021, руководствуясь Уставом МО «Светогорское городское поселение», администрация МО «Светогорское городское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменение в постановление администрации МО «Светогорское городское поселение» от 26.12.2019 № 511 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов (в новой редакции)» (Приложение – таблица и графическая часть).
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте МО "Светогорское городское поселение" (mo-svetogorsk.ru) и в сетевом издании «Официальный вестник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области» (npavrlo.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом МО «Светогорское городское поселение» Цурко А.А.

Глава администрации

                  Е.Е. Цой

Приложение

к постановлению   администрации

МО «Светогорское городское поселение»

от «__» ______ 2021 № ___

	Идентификационный номер НТО
	Место размещения НТО
	Вид НТО
	Площадь НТО
	Специализация НТО
	Правообладатель НТО
	Реквизиты документов на размещение НТО
	Является ли правообладатель НТО Субъектом малого и (или) среднего предпринимательства
	Период размещения НТО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	4
	г. Светогорск, ул. Победы
	торговый павильон + кафе
	1200,0
	продовольственная продукция, общественное питание
	ИП Габибов З.Г.о.
	-
	да
	на 3 (три) года

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
Идентификационный номер НТО 4
Место размещения НТО: г. Светогорск, ул. Победы
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]YA. nOEEAbl

ALESE 108 KA

/

/
L L OO T T

———

355

С. В. Байкова

Исполнитель: Дейкун А.А.

Согласовано: Цурко А.А.

Разослано: в дело, ОУИ, КУМИГ администрации «Выборгский район», ИП Габибов З.Г.о.